
7A ASLAGO - VIA ALTO ADIGE - VIA ROMA - ASLAGO (FERIALE)
HASLACH - SÜDTIROLER STRASSE - ROMSTRASSE - HASLACH (WERKTAGE)

14.12.2025-20.06.2026
06.09.2026-12.12.2026

FERIALE

Via Castel Flavon Alta  p.
Passeggiata dei Castani
Via Trento
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Via Firenze
Scuola Gianni Rodari
Via Weinegg Rotatoria
Via Castel Flavon Alta
Passeggiata dei Castani  a.

6.00
6.03
6.07

6.10

6.15
6.19
6.20
6.23
6.24
6.28
6.34
6.37

6.39

6.55
6.58
7.02

6.45
6.49
6.53
7.01
7.04
7.05
7.09
7.15
7.18

7.20

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.04 .04 19.04
7.25 7.45 .25 .45 19.25 19.45

7.10 7.29 7.49 .10 .29 .49 19.10 19.29 19.49
7.14 7.33 7.53 .14 .33 .53 19.14 19.33 19.53
7.20 7.40 8.00 .20 .40 .00 19.20 19.40 20.00
7.23 7.43 8.03 .23 .43 .03 19.23 19.43 20.03
7.24 7.44 8.04 .24 .44 .04 19.24 19.44 20.04
7.28 7.48 8.08 .28 .48 .08 19.28 19.48 20.08
7.34 7.54 8.14 .34 .54 .14 19.34 19.54 20.14
7.37 7.57 8.17 .37 .57 .17 19.37 19.57 20.17

8.01 .01 20.01
7.40 8.20 .40 .20 19.40 20.20

20.04

20.10
20.14
20.20
20.23
20.24
20.28
20.34
20.37

20.40

20.25
20.29
20.33
20.40
20.43
20.44
20.48
20.54
20.57
21.01

Oberer Küepachwegab 
Köstenweg

Trienter Straße
Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Florenzstraße
Gianni-Rodari-Schule

Weineggstraße Wendeplatz
Oberer Küepachweg

Köstenwegan 

Di sabato transita per Corso Libertà anziché Via Cesare Battisti
Fährt am Samstag über die Freiheitsstraße anstatt die Cesare-Battisti-Straße
Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.

7A ASLAGO - VIA ALTO ADIGE - VIA ROMA - ASLAGO (FERIALE)
HASLACH - SÜDTIROLER STRASSE - ROMSTRASSE - HASLACH (WERKTAGE)

21.06.2026-05.09.2026

FERIALE

Via Castel Flavon Alta  p.
Passeggiata dei Castani
Via Trento
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Via Firenze
Scuola Gianni Rodari
Via Weinegg Rotatoria
Via Castel Flavon Alta
Passeggiata dei Castani  a.

6.00
6.03
6.07

6.10

6.15
6.19
6.20
6.23
6.24
6.28
6.34
6.37

6.39

6.45
6.49
6.53
7.01
7.04
7.05
7.09
7.15
7.18

7.20

7.25
7.29
7.33
7.40
7.43
7.44
7.48
7.54
7.57
8.01

8.04

8.10
8.14
8.20
8.23
8.24
8.28
8.34
8.37

8.40

8.45
8.49
8.53
9.00
9.03
9.04
9.08
9.14
9.17

9.20

9.25
9.29
9.33
9.40
9.43
9.44
9.48
9.54
9.57

10.01

10.04

10.10
10.14
10.20
10.23
10.24
10.28
10.34
10.37

10.40

10.45
10.49
10.53
11.00
11.03
11.04
11.08
11.14
11.17

11.20

11.25
11.29
11.33
11.40
11.43
11.44
11.48
11.54
11.57
12.01

12.04

12.10
12.14
12.20
12.23
12.24
12.28
12.34
12.37

12.40

12.45
12.49
12.53
13.00
13.03
13.04
13.08
13.14
13.17

13.20

13.25
13.29
13.33
13.40
13.43
13.44
13.48
13.54
13.57
14.01

14.04

14.10
14.14
14.20
14.23
14.24
14.28
14.34
14.37

14.40

14.45
14.49
14.53
15.00
15.03
15.04
15.08
15.14
15.17

15.20

15.25
15.29
15.33
15.40
15.43
15.44
15.48
15.54
15.57
16.01

16.04

16.10
16.14
16.20
16.23
16.24
16.28
16.34
16.37

16.40

Oberer Küepachwegab 
Köstenweg

Trienter Straße
Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Florenzstraße
Gianni-Rodari-Schule

Weineggstraße Wendeplatz
Oberer Küepachweg

Köstenwegan 

FERIALE

Via Castel Flavon Alta  p.
Passeggiata dei Castani
Via Trento
Via Alto Adige
Piazza Domenicani
Piazza Vittoria
Via Cesare Battisti
Via Firenze
Scuola Gianni Rodari
Via Weinegg Rotatoria
Via Castel Flavon Alta
Passeggiata dei Castani  a.

16.45
16.49
16.53
17.00
17.03
17.04
17.08
17.14
17.17

17.20

17.25
17.29
17.33
17.40
17.43
17.44
17.48
17.54
17.57
18.01

18.04

18.10
18.14
18.20
18.23
18.24
18.28
18.34
18.37

18.40

18.45
18.49
18.53
19.00
19.03
19.04
19.08
19.14
19.17

19.20

19.25
19.29
19.33
19.40
19.43
19.44
19.48
19.54
19.57
20.01

20.04

20.10
20.14
20.20
20.23
20.24
20.28
20.34
20.37

20.40

Oberer Küepachwegab 
Köstenweg

Trienter Straße
Südtiroler Straße
Dominikanerplatz

Siegesplatz
Cesare-Battisti-Straße

Florenzstraße
Gianni-Rodari-Schule

Weineggstraße Wendeplatz
Oberer Küepachweg

Köstenwegan 

Di sabato transita per Corso Libertà anziché Via Cesare Battisti
Fährt am Samstag über die Freiheitsstraße anstatt die Cesare-Battisti-Straße
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